令和２年４月９日
福岡市こども未来局

福岡市政記者各位

第５次福岡市子ども総合計画を策定しました

福岡市は，子ども施策を総合的・計画的に推進するため，令和２年度から令和６年度まで

の５年間を計画期間とする「第５次福岡市子ども総合計画」を策定しました。計画（案）に
ついて寄せられた市民意見要旨とあわせて，次のとおり公表しますので，お知らせします。

１ 閲覧・配布期間
  令和２年４月 20日（月）～令和２年５月 19日（火）

２ 閲覧・配布場所
  ○窓口

情報プラザ（市役所１階），情報公開室（同２階），こども未来局企画課（同 13階），
    各区役所情報コーナー，各区役所子育て支援課，入部出張所，西部出張所
  ○市ホームページ

３ 閲覧・配布資料
  ○第５次福岡市子ども総合計画 ※窓口では閲覧のみ
  ○第５次福岡市子ども総合計画（案）に関する市民意見要旨と市の考え方

【お問い合わせ】

こども未来局こども部企画課

担当：萱嶋，髙倉

電話：092-711-4188（内線 1744）